participaciones que posee en la compañia OBRAS CIVÍLES CcuY, nano 

smc CIA. LTDA., a favol de la señorita MA E ENCA! Lan 

CALDERON y el señor EMIGDIÓ EUDALDO ZAPATA MEDRANO, debidamente 

autorizado por la Junta General de Socios ya referida, cede la totalidad de 

sus ciento treinta y cuatro (134) participaciones que posee en la compañía 

OBRAS ay CUYABENO mp CIA. LTDA, a favor de la 

señorita SILVIA EUFEMIA PER BRAVO, la transferencia de la 

cesión incluyen todos los derechos habidos y por haber que 

correspondan a las participaciones cedidas, sin reserva de ninguna

[...]

Carta de cesión de Participaciones 

El día 24 de mayo de 2012 en sesión extraordinaria se realizo la siguiente cesión de 
participaciones: 

Cedente 

Nombre: SILVIO RIGOBERTO ENCARNACION CALDERON 
Cedula de Ciudadanía: 171428456-7 
Número de Participaciones: 133 (ciento treinta y tres participaciones). 
Valor de la Participaciones: 1 (un dólar) cada participación. 

Nombre: MARCIA JAZMIN SALAZAR AGUILAR 
Cedula de Ciudadanía: 210044492-2 

SILVIO RIGOBER ARNACION CALDERON => MARCIA J. IN SALAZAR AGUILAR 
C.C. 171428456-7 C.C. 210044492-2 

Cesionario 

: MARTHA ELIZA ENCARNACION CALDERON 

Cedula de Ciudadanía: 210020478-9 
Núméiro de Participaciones: 133 (ciento treinta y tres participaciones). 
Valor|He la Participaciones: 1 (un dólar) cada participación. 

Is” 

MARTHA ELIZA a CALDERON 
C.C. 210020478-9 

sia que fue debidamente legalizada por la junta de Socios de OBRAS CIVILES 

E ENO SERVCUYAB CIA. LTDA. Lo que comunico para los fines consiguientes.

[...]

Carta de cesión de Participaciones 

El día 24 de mayo de 2012 en sesión extraordinaria se realizo la siguiente, cesión de 
participaciones: 

Cedente 

Nombre: EMIGDIO EUDALDO ZAPATA MEDRANO 
Cedula de Ciudadanía: 020107688-2 

Número de Participaciones: 134 (ciento treinta y cuatro participaciones). 
Valor de la Participaciones: 1 (un dólar) cada participación. 

Nombre: MARIA ROGELIA PASUY ESPAÑA 
Cedula de Ciudadanía: 210017953-6 

EMIGDIO EUL ALDO ZAPATA MEDRANO MARIA ROGELIA PR! UY ESPAÑA 

C.C. 020107688-2 C.C. 210017953-6

[...]

Segunda del cantón Lago Agrio, el once de mayo del año dos mil once, se sienta 

razón en la Notaria Primera del Cantón Lago Agrio, la siguiente cesión de 

participaciones celebrada en la Notaria Primera del Cantón Lago Agrio, el veinticinco 

de mayo del año dos mil doce; La cesión de (267) doscientas sesenta y siete 

participaciones del señor EMIGDIO EUDALDO ZAPATA MEDRANO, MARIA 

ROGELIA PASUY ESPAÑA, SILVIO RIGOBERTO ENCARNACION CALDERON Y 

MARCIA JAZMIN SALAZAR AGUILAR a favor de la señoras SILVIA EUFEMIA 

PEREZ BRAVO, MARTHA ELIZA ENCARNACION CALDERON que pose en la